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BERETNING FOR ØSTER HORNUM BORGERFORENING KALENDERÅRET 2025. 
 

I Bestyrelsen for Øster Hornum Borgerforening kan vi se tilbage på et aktivt år, hvor Borgerforeningen 
igen har markeret sig som en aktiv partner i Øster Hornum. 
 
Imidlertid startede bestyrelsesåret lidt nedslående. Vi stod igen efter en generalforsamling, hvor vi 
manglede at få indvalgt 3 medlemmer i bestyrelsen. Generalforsamlingen gav bestyrelsen bemyndi-
gelse til at supplere sig selv, så bestyrelsen kunne blive fuldtallig. Det skulle vise sig, at bogstavet A 
skulle blive vores lykkebogstav. 
 
Vi var så heldige at Allan, Anders og Astrid takkede ja til at blive en del af Øster Hornum Borgerfor-
enings bestyrelse. En stor tak til alle 3 for at have taget opgaven på sig, og nu aktivt deltager bestyrel-
sens opgaver. 
 
Igen i 2025 blev der gjort en kæmpeindsats i forhold til medlemshvervning, hvilket medførte at der blev 
registreret 250 medlemmer. Det betyder meget for bestyrelsen og borgerforeningen som helhed med 
denne kæmpe opbakning. Det er vi meget taknemmelige for. 
 
2025 blev markeret med et åbent hus-arrangement for 100 året for Borgerforeningens etablering i 
1925. Mange kiggede forbi til morgenkaffe og hygge. Der var også tænkt på børnene, hvor Michael 
Bach kom og underholdt. 
 
I 2025 arrangerede og deltog vi den landsdækkende affaldsindsamling i Øster Hornum. Sammen med 
Damlauget blev der afholdt møde med Aalborg Universitet, for at undersøge hvad der kan gøres for at 
Svanedammen igen fremstår som et vartegn vi kan være bekendt. Det kom der en rapport ud, som kan 
læses på Øster Hornum Portalen. Tilbage står nu, at vi sammen med Damlauget og Rebild Kommune 
skal i gang med at undersøge, hvilke midler vi har til rådighed en oprensning af Svanedammen, og tage 
stilling til højden af beplantningen omkring dammen, da nedfaldne blade m.v. er en medvirkende år-
sag til at algevæksten har gode betingelser. 
 
I november afholdt vi et vælgermøde i forbindelse med kommunalvalget. Det skulle vise sig at blive det 
mest velbesøgte valgmøde i Rebild Kommune med 169 tilhørere plus politikerne i panelet. Poul Seve-
rinsen styrede med sikker hånd politikernes talelyst og holdt politikerne fast på emnerne. Tak til Øster 
Hornum for den fantastiske opbakning, det varmer helt ind i hjertet.  
 
Også i år har vi været en aktiv del af julemarkedet på Katbakken. Et julemarked der udvikler sig år for 
år. I 2025 besøgte over 2000 gæster og 27 stadeholdere julemarkedet. Julemarkedet for 2026 er alle-
rede i under planlægning, og vi glæder os meget til at byde mange gæster og stadeholdere velkomne 
igen. 
 
I bestyrelsen drøfter vi kontinuerligt typer af arrangementer vi kan tilbyde til Øster Hornum, og hvem vi 
i givet fald kan samarbejde med i forhold til afvikling. Dette vil vi bruge energi på 2026. Det er vigtigt 
med arrangementer, der er attraktive, så vi får betalende deltagere med, så arrangementer kan bære 
sig selv, Alt dette vil vi informere om, når vi er kommet så langt. 
 
Afslutningsvis skal der lyde en stor tak til alle de frivillige, som har hjulpet i forbindelse med jubilæet, 
affaldsindsamlingen, vælgermødet, julebelysningen og julemarkedet, uden jer kan det ikke lade sig 
gøre. 
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Også en stor tak til bestyrelsen for det store arbejde I lægger for dagen, I gør det let at være formand. 
 
Med dette vil vi sende beretningen til afstemning. 
 
Bent Sigaard 
 

 


